
PROGRAMA DE ACTIVIDAD MUNICIPAL 

El Director que suscribe, en su calidad de encargado de la actividad que a continuación se 
indica, viene a presentar el siguiente programa: 

Nombre: "Enseñas municipales 2013 " 

Item Total Código presupuestario 
- Impresión y diseño de piezas gráficas $ 2.000.000.-
- Instalaciones de piezas gráficas $ 500.000.- l l - O l o . ü O í . C O I . ->> 

, T O T A L $ 2.500.000.-

INISTRADOR\ 

Certificado Imputación N°:_ 

rtputación Presupuestaria:, 

_V°B° Director Adm,Fin¡ 

V°B° Director de Contro 

N° 

Concepció 

J VISTOS: estos antecedentes; lo dispuesto en el Decreto Alcaldicio N° N° 29-E-
13 de 23.01.2013; y en uso de las facultades legales contenidas por la Ley Orgánica Constitucional de 
Municipalidades, 

DECRETO: 

Apruébese el Programa de Actividad Municipal individualizado. 

ANOTESE, CQMT TNJQUESE Y E N SU OPORTUNIDAD, ARCHF/ESE. 

. ORDEN D E T A L C A L D E .S 

IBARRA 
MUNICIPAL 

JTOMÉ PARES CONTRERAS 
\R MUNICIPAL (S) 

Distribución: 
Dirección Jurídica 
Dirección de Control 
Dirección de Administración y Finanzas (2) 

- SECPLAC 
Dirección solicitante (Comunicaciones) 


